
令和５年５月吉日 

チャレンジワーク 

つやまっ子・デビュー１４ 協力者 様 

 津山市立津山東中学校  

校  長  河原 一誠 

２学年主任 井上 あゆ美 

 

本年度「チャレンジワーク(つやまっ子・デビュー１４)」受け入れのお願い 

 

 薫風の候、皆さまにおかれましては益々ご健勝のことと存じます。平素は本校教育活動にご理解とご協力

をいただき、誠に感謝しております。 

 さて、これまで多くの方々のご協力で成果を上げてきました「チャレンジワーク （つやまっ子・デビュー１４）」

ですが、令和５年度は１０月２４日（火）・２５日（水）・２６日（木）の日程で実施することになりました。この取

組は地域の皆様方や多くの事業所の方々のご理解とご協力により、目的を達成することができます。是非と

もご賛同をいただき、受け入れをお願いいたします。 

ご多忙の折、諸事情で判断が難しいとは存じますが、５月１６日（火）までにメールにてご連絡頂ければと

存じます。津山東中学校ＨＰ (https://www11.schoolweb.ne.jp/weblog/index.php?id=332000

2)に職場体験のリンクを設置しておりますので、書類をダウンロードしていただき、ご返信いただけると幸い

です。ご不明な点、ご質問等がございましたら、下記津山東中学校２年団担当までご連絡いただきますよう

お願い申し上げます。 

受け入れてくださる事業所には、生徒の希望の有無や今後の予定を改めてお知らせいたしますのでよろし

くお願いいたします。 

末筆になりましたが、貴事業所の益々のご発展をお祈りいたします。 

 

【お問い合わせ】 

       津山東中学校２年団 

        井上・竹内・後藤 

    電話：（0868）26ー1413 

FAX：（0868）26ー141９ 

メール: higashi-jhs@ed-tsuyama.jp 

 

 
                                                               

https://www11.schoolweb.ne.jp/weblog/index.php?id=3320002
https://www11.schoolweb.ne.jp/weblog/index.php?id=3320002

